

## **DANSK PLEJETEKNIK A/S**

Tingvej 4, 4270 Høng

**CVR-nr. 32 83 87 23**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 3. juli 2023

---

Klaus Peter Nielsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	DANSK PLEJETEKNIK A/S Tingvej 4 4270 Høng CVR-nr.: 32 83 87 23 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 1. april 2010 Hjemsted: Kalundborg
Bestyrelse	Klaus Peter Nielsen, formand Niels Mads Nielsen Carl Christian Mikkelsen
Direktion	Rasmus Egedal Lyngø, adm. direktør
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af reparation, vedligeholdelse og udlejning af senge og plejetechnisk udstyr samt hermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 603.021, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.449.958.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.917.616</b>	<b>9.462.034</b>
Personaleomkostninger	1	-8.338.598	-7.573.951
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-85.640	-118.802
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-1.134.384	-587.264
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.358.994</b>	<b>1.182.017</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-35.512	-16.607
Finansielle indtægter		69.062	8.444
Finansielle omkostninger		-118.345	-119.279
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.274.199</b>	<b>1.054.575</b>
Skat af årets resultat	2	-671.178	-77.385
<b>Årets resultat</b>		<b>603.021</b>	<b>977.190</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.085.121	324.921
Ekstraordinært udbytte		750.000	750.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-15.978
Overført resultat		-1.232.100	-81.753
		<b>603.021</b>	<b>977.190</b>



## Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	214.314	160.455
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>214.314</b>	<b>160.455</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.823	38.335
Deposita		75.000	75.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>77.823</b>	<b>113.335</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>292.137</b>	<b>273.790</b>
Færdigvarer og handelsvarer		3.700.768	3.925.215
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.700.768</b>	<b>3.925.215</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.942.272	2.751.526
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		194.988	145.462
Andre tilgodehavender		510.425	152.154
Udskudt skatteaktiv		7.951	136.675
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.655.636</b>	<b>3.185.817</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>683.533</b>	<b>668.153</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.039.937</b>	<b>7.779.185</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.332.074</b>	<b>8.052.975</b>

## Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.864.837	3.096.937
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.085.121	324.921
<b>Egenkapital</b>		<b>3.449.958</b>	<b>3.921.858</b>
Anden gæld		310.754	304.186
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>310.754</b>	<b>304.186</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		319.919	1.004.318
Gæld til Kapitalinteresser		387.747	384.096
Gæld til kreditinstitutter		1.430.217	1.218.893
Selskabsskat		441.454	140.460
Anden gæld		992.025	1.079.164
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.571.362</b>	<b>3.826.931</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.882.116</b>	<b>4.131.117</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.332.074</b>	<b>8.052.975</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	3.096.937	324.921	0	3.921.858
Betalt ordinært udbytte	0	0	-324.921	-750.000	-1.074.921
Årets resultat	0	-1.232.100	1.085.121	750.000	603.021
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>1.864.837</b>	<b>1.085.121</b>	<b>0</b>	<b>3.449.958</b>

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.116.204	6.476.171
Pensioner	822.024	860.115
Andre omkostninger til social sikring	197.077	138.622
Andre personaleomkostninger	203.293	99.043
	<b>8.338.598</b>	<b>7.573.951</b>
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	21
	<hr/>	<hr/>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	542.454	218.460
Årets udskudte skat	128.724	-141.075
	<b>671.178</b>	<b>77.385</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
Kostpris 1. januar		648.445
Tilgang i årets løb		139.500
Kostpris 31. december		787.945
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. januar		487.991
Årets afskrivninger		85.640
Af- og nedskrivninger 31. december		573.631
		<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>214.314</b>
		<hr/>

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	40.000	40.000
Kostpris 31. december	40.000	40.000
Værdireguleringer 1. januar	-1.655	15.978
Årets resultat inkl. valutakursregulering	-35.522	-17.643
Værdireguleringer 31. december	-37.177	-1.665
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.823</b>	<b>38.335</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Svensk Vårdteknik AB	Malmø	100%

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	304.186	310.754	0	0
	<b>304.186</b>	<b>310.754</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt der kan opsiges med 6 månederes varsel. Den ikke indregnede lejeforpligtelse udgør t.kr. 150.

## Noter

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 1.340, er der givet pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 5.643.
